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Szafka Nocna Nadia na
Nóżkach LOFT 2 Biały-Dąb
Sonoma

Cena brutto 430,00 zł

Cena netto 349,59 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy biel alpejska oraz dąb
sonoma

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Meble w stylu skandynawskim zyskały jakiś czas temu sporą popularność. Trend ten jednak tak zawładnął rynkiem
meblarskim, że są one stale coraz częściej wybierane do aranżacji szczególnie jasnych przestrzeni. Szafka nocna na nóżkach
to połączenie skandynawskiej lekkości i bili wraz z surowym Dębem Sonoma w loftowym klimacie.
 

Szafka nocna loftowa, doskonałość zawarta w małym gabarycie?
Szafka nocna w stylu loftowym do doskonały element wyposażenia przede wszystkim loftowych wnętrz. Sprawdzi się ona
jednak równie dobrze w przypadku minimalistycznych czy przytulnych i jasnych przestrzeni. Biel i jasne drewno to
ponadczasowe połączenie, które powinno się znaleźć w domu każdej osoby, która lubi połączenie zarówno nowoczesnych, jak i
bardziej klasycznych, naturalnych materiałów. Solidne wykonania zauważalne jest na każdej płaszczyźnie. Zadbano tu o
każdy, nawet najdrobniejszy detal.
 

Szafka nocna loft - czyli miejsce, w którym spotyka się praktyczność i wyjątkowy
design
Szafka nocna loftowa posiada dwie szuflady, które stanowią sporo miejsca na przechowywanie najpotrzebniejszych
przedmiotów. Są one wyposażone w prowadnice w systemie samodomykającym. Sama szafka posiada bardzo ergonomiczny
kształt i rozmiar. Wysokie nóżki sprawiają, że nie jest to toporny mebel, pozwala także na bardzo łatwe utrzymywanie
porządku. Nóżki, blat i rączki wykonane są z drewna bukowego w kolorze dąb sonoma. Reszta konstrukcji jest natomiast biała
i połyskująca. Wymiary mebla wynoszą: szerokość 40 cm, głębokość 35 cm, a także optymalna wysokość 55 cm.
 

Szafka nocna na nóżkach a duże zainteresowanie stylem loftowym
Dostępna w naszym sklepie szafka nocna w stylu loftowym cieszy się dużym zainteresowaniem wśród klientów. Pozytywne
opinie na jej temat, które do nas napływają, dodatkowo utwierdzają nas w tym przekonaniu. Kolejnym atutem jest jej
niezwykle korzystna cena, która zawiera wyjątkowy design i doskonale opracowane materiały. Zapraszamy do zapoznania się
z pozostałymi meblami, w których zastosowano Dąb Sonoma, w celu skompletowania całego wyposażenia wnętrza.
 

Parametry szafki nocnej Nadia
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Wymiary: szerokość 40 cm x głębokość 35 cm x wysokość 55 cm
Materiał: korpus z płyty 18mm koloru białego, blat z płyty 18 mm dąb sonoma;
nóżki i uchwyty: Drewno bukowe - kolor naturalny;
okucia: szuflady wyposażone w system z samodomykającymi się prowadnicami

W trosce o Państwa komfort zakupów oferowane meble są już produktem złożonym i nie wymaga montażu przez
profesjonalistę. Wystarczy jedynie dokręcić nogi za pomocą klucza oraz śrub dołączonych do zestawu..

Komoda przed wysyłką jest pakowana w gruby karton, dodatkowo mebel jest zabezpieczany narożnikami styropianowymi.
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